Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О работе Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

в 2025 году

Рассмотрев и обсудив информацию председателя Экспертного совета

при Комитете Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству В.Г. Холоднова о работе Экспертного

совета при Комитете Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству в 2025 году, Комитет

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о работе Экспертного совета при Комитете

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству в 2025 году принять к сведению.

2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству продолжить взаимодействие

с Экспертным советом при Комитете расширив формат сотрудничества путем

проведения совместных тематических круглых столов и выработки

консолидированных законодательных инициатив, направленных на

устойчивое экономическое развитие Республики Татарстан и поддержку

предпринимательской деятельности.

Председатель комитета Р.Г. Хусаинов